

| Voce di CE nuova aggregazione | PREV |
|---|---------------------|
| <i>Quota FSN</i> | 296.198.700 |
| <i>di cui storno di quota di contributo da FSR in conto esercizio a contributo in c/capitale utilizzata per immobilizzazioni</i> | 2.760.077 |
| <i>Quota FSN netto storno di quota di contributo da FSR in conto esercizio a contributo in c/capitale utilizzata per immobilizzazioni</i> | 293.438.623 |
| <i>STP</i> | 361.241 |
| <i>Altri Contributi da Regione</i> | 5.083.367 |
| | 298.883.231 |
| <i>Altri Contributi da altri enti pubblici</i> | 1.402.802 |
| <i>Contributi da privati</i> | 16.152 |
| | 300.302.185 |
| Ricavi per prestazioni | 904.286 |
| Recuperi e rimborsi | 4.564.856 |
| Ticket | 4.219.500 |
| Ricavi vari | 744.306 |
| | 10.432.948 |
| Ricavi intramoenia | 2.421.000 |
| Totale ricavi gestione ordinaria | 313.156.133 |
| Acquisti e manutenzioni | 49.664.100 |
| Assistenza sanitaria di base | 18.888.671 |
| Farmaceutica | 21.136.000 |
| Specialistica | 5.005.957 |
| Riabilitativa | 4.960.771 |
| Integrativa | 3.327.012 |
| Ospedaliera da privato (case di cura) | 9.800.000 |
| Ospedaliera da privato (presidi) | 28.323.122 |
| Altra assistenza | 24.474.412 |
| Altri servizi | 30.631.810 |
| Godimento di beni e servizi | 2.748.244 |
| Personale dipendente | 91.769.568 |
| Spese amministrative e generali | 8.854.393 |
| Servizi appaltati | 11.461.208 |
| Accantonamenti | 1.594.958 |
| Imposte e tasse | 7.178.374 |
| Oneri finanziari | 30.000 |
| Variazione delle rimanenze | - 312.916 |
| Compartecipazioni personale intramoenia | 1.395.383 |
| Totale costi gestione ordinaria | 320.931.067 |
| Risultato gestione ordinaria | - 7.774.934 |
| Ricavi straordinari | 300.000 |
| Costi straordinari | - 26.253 |
| Mobilità attiva extra | 29.132.161 |
| Mobilità passiva extra | - 20.447.224 |
| Mobilità attiva INTRA | 14.826.658 |
| Mobilità passiva intra | - 27.060.495 |
| Costi capitalizzati E Rivalutazioni | 5.490.455 |
| Ammortamenti | - 6.128.411 |
| Svalutazioni | - |
| Risultato di gestione | - 11.688.043 |
| saldo ferie e straordinari maturati ma non goduti | - |

| | | |
|---|---|------------|
| Risultato differenziale | - | 11.688.043 |
| <i>Dettaglio di alcune macro voci di costo - ricavo:</i> | | importo |
| Acquisti e manutenzioni +/- rimanenze | | 49.351.184 |
| Acquisti e manutenzioni +/- rimanenze al netto beni integrativa e protesica | | 47.055.084 |
| Acquisti e manutenzioni - farmaci | | 25.626.905 |
| Farmaci | | 24.037.195 |
| <i>Di cui farmaci per distribuzione diretta</i> | | 11.010.643 |
| <i>Farmaceutica convenzionata + farmaci distribuzione diretta</i> | | 32.146.643 |
| Convenz.ni uniche medicina generale. Escluso medici conv. 118 | | 18.537.400 |
| costo medici convenzionati 118 -emergenza- | | 351.271 |
| Specialistica - escluso costo medici spec.int "Sumai" | | 3.030.016 |
| costo medici spec.int "Sumai" | | 1.975.941 |
| Acquisto beni servizi noleggio integrativa protesica | | 6.425.662 |
| Personale ruolo sanitario (compreso interinale ed universitario) | | 73.746.709 |
| Personale ruolo professionale (compreso interinale) | | 383.359 |
| Personale ruolo tecnico (compreso interinale) | | 9.992.003 |
| Personale ruolo amministrativo (compreso interinale) | | 7647497 |
| Saldo mobilità interregionale (mobilità attiva-passiva) | | 8684937 |
| Saldo mobilità intraregionale (mobilità attiva-passiva) | | -12233837 |
| Altra assistenza meno rimborsi..trasferim. | | 22256763 |
| rimborsi..trasferimenti | | 2217649 |